
 

26 年 4 月 1 日より、グランドメニューリニューアルと 

消費税率引き上げについてのお知らせとお願い 

日頃よりのご愛顧厚く御礼申し上げます。弊店は、おかげ様で 5 周年を 

迎えました。 

 平成 26 年 4 月 1 日より、グランドメニュー全面リニューアルさせて頂

きます。定番の人気メニューはそのままにメニューの種類を増加、内容を

充実させていきます。 

 4 月 1 日よりの消費税法一部改正により、消費税の税率が５％から８％ 

に引き上げられます。これに伴い、一部メニュー金額に新消費税率８％を 

適用させて頂きます。 

 お知らせと致しまして、 

コーヒーチケット 9枚綴り 3000円にも、新消費税率が適用となります。

今までのように、コーヒー、紅茶、モーニングＢと新たに、 

アイスミルク、ホットミルクにもご利用頂けるようになりました。 

 かけ込み購入 おススメ キャンペーンと致しまして、 

コーヒーチケットお買い上げのお客様に ドリップＯＮコーヒーのプレ

ゼントを実施しております。 

この機会に 3 月中にお得にお買いもとめください。 

 皆さまには、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ハセイチ珈琲 


